
Radków, 17.06.2021 r. 

OR.271.1.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania 

ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych. Postepowanie prowadzone dla 

zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 000 zł. 

Nazwa zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Radków oraz 

jednostek podległych w zakresie: 

I część zamówienia: 

Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 

II cześć zamówienia: 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych (OC 

komunikacyjne), 

Ubezpieczenie uszkodzenia oraz kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR, 

Ubezpieczenie Następstw Nieszczęśliwych Wypadków kierowców i pasażerów (NNW). 

III część zamówienia: 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma bezimienna), 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP (forma imienna). 

Numer ogłoszenia: nie dotyczy. 

Podczas otwarcia ofert odczytano nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także 

informacje dotyczące ceny oraz pozostałych kryteriów oceny ofert. 

Zamawiający informuje, że w dniu 16.06.2021 r. o godz. 12¹⁵ odbyło się otwarcie ofert, które 

zostały złożone w sposób prawidłowy przed upływem terminu ich składania: 

 

 

 



Część I zamówienia 

Lp Nazwa wykonawcy oraz jego 
adres 

Cena brutto za 
realizację  
I części 
zamówienia 
 

Zaakceptowane 
klauzule 
dodatkowe 
 
 

pkt 

Wybór oferty 
TAK/NIE 

pkt  Suma pkt 

1. UNIQA T.U.S.A. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Chłodna 51, 
Przedstawicielstwo w Radomiu, 
ul. Szklana 60, 26-610 Radom 

-  
 
 
 
- 
 

- 

- - 

2. InterRisk T.U. S.A. Vienna 
Insurance Group z siedzibą w 
Warszawie, ul. Noakowskiego 
22, Oddział w Radomiu, ul. 
Wolność 8, 26-600 Radom 

-  
 
 
 
 
- 
 

- 

- - 

3. CONCORDIA POLSKA T.U.S.A. 
61-129 Poznań, ul. 
Małachowskiego 10 

-  
 
 
- 

- 

- - 

4. Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze, ul.K.Valdemara 63, 
Ryga., LV-1142, Łotwa,  
RESO Europa Service SP. z o.o.z 
siedzibą w Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

40049 zł  
 
 
 
 
 

13,2 

TAK 

80 93,2 

 

 



Część II zamówienia 

Lp Nazwa wykonawcy oraz jego 
adres 

Cena brutto za 
realizację  
II części 
zamówienia 
 

Zaakceptowane 
klauzule 
dodatkowe 
 
 

pkt 

Wybór oferty 
TAK/NIE 

pkt  Suma pkt 

1. UNIQA T.U.S.A. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Chłodna 51, 
Przedstawicielstwo w Radomiu, 
ul. Szklana 60, 26-610 Radom 

34704 zł  
 
 
 

0 

NIE 

51,4 51,4 

2. InterRisk T.U. S.A. Vienna 
Insurance Group z siedzibą w 
Warszawie, ul. Noakowskiego 
22, Oddział w Radomiu, ul. 
Wolność 8, 26-600 Radom 

- - - 

- - 

3. CONCORDIA POLSKA T.U.S.A. 
61-129 Poznań, ul. 
Małachowskiego 10 

22296 ZŁ  
 
 

9,8 

TAK 

80 89,8 

4. Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze, ul.K.Valdemara 63, 
Ryga., LV-1142, Łotwa,  
RESO Europa Service SP. z o.o.z 
siedzibą w Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

24690 ZŁ  
 
 
 
 
 

0 

NIE 

72,24 72,24 

 

 

 



Część III zamówienia 

 

 

 

Lp Nazwa wykonawcy oraz jego 
adres 

Cena brutto za 
realizację  
III części 
zamówienia 
 

Zaakceptowane 
klauzule 
dodatkowe 
 
 

pkt 

Wybór oferty 
TAK/NIE 

pkt  Suma pkt 

1. UNIQA T.U.S.A. z siedzibą w 
Warszawie, ul. Chłodna 51, 
Przedstawicielstwo w Radomiu, 
ul. Szklana 60, 26-610 Radom 

5160 zł  
 
 
 

7 

NIE 

46,51 53,51 

2. InterRisk T.U. S.A. Vienna 
Insurance Group z siedzibą w 
Warszawie, ul. Noakowskiego 
22, Oddział w Radomiu, ul. 
Wolność 8, 26-600 Radom 

3000 zł  
 
 
 
 

7 

TAK 

80 87 

3. CONCORDIA POLSKA T.U.S.A. 
61-129 Poznań, ul. 
Małachowskiego 10 

- - - 

- - 

4. Balcia Insurance SE z siedzibą w 
Rydze, ul.K.Valdemara 63, 
Ryga., LV-1142, Łotwa,  
RESO Europa Service SP. z o.o.z 
siedzibą w Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 16-400 Suwałki 

7014 zł  
 
 
 
 
 

0 

NIE 

34,22 34,22 



 

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa 
wykonawcy oraz 
jego adres 

Cena brutto Punkty 

1 Część I zamówienia Balcia Insurance 
SE z siedzibą w 
Rydze, 
ul.K.Valdemara 
63, Ryga., LV-
1142, Łotwa,  
RESO Europa 
Service SP. z 
o.o.z siedzibą w 
Suwałkach, ul. 
Innowacyjna 1, 
16-400 Suwałki 

40049 zł 93,2 

2 Część II zamówienia CONCORDIA 
POLSKA T.U.S.A. 
61-129 Poznań, 
ul. 
Małachowskiego 
10 

22296 zł 89,8 

3 Część II zamówienia InterRisk T.U. 
S.A. Vienna 
Insurance Group 
z siedzibą w 
Warszawie, ul. 
Noakowskiego 
22, Oddział w 
Radomiu, ul. 
Wolność 8, 26-
600 Radom 

3000 zł 87 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty spełniły warunki udziału w postepowaniu określone w zapytaniu ofertowym 

i są ofertami najkorzystniejszymi. 

Wójt Gminy Radków 

  Jarosław Dominik 

 


		2021-06-18T10:02:37+0200




